



AAPC-CPC^{Q&As}

Certified Professional Coder (CPC) Exam

Pass AAPC AAPC-CPC Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/aapc-cpc.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by AAPC
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

View MR 003396

MR 003396

Operative Report

Preoperative Diagnosis: Acute MI, severe left main arteriosclerotic coronary artery disease

Postoperative Diagnosis: Acute MI, severe left main arteriosclerotic coronary artery disease

Procedure Performed: Placement of an intra-aortic balloon pump (IABP) right common femoral artery

Description of Procedure: Patient's right groin was prepped and draped in the usual sterile fashion. Right common femoral artery is found, and an incision is made over the artery exposing it. The artery is opened transversely, and the tip of the

balloon catheter was placed in the right common femoral artery. The balloon pump had good waveform. The balloon pump catheter is secured to his skin after local anesthesia of 2 cc of 1% Xylocaine is used to numb the area. The balloon

pump is secured with a 0-silk suture. The patient has sterile dressing placed. The patient tolerated the procedure. There were no complications.

What CPT coding is reported for this case?

- A. 33975
- B. 33967
- C. 33970
- D. 33973

Correct Answer: C

QUESTION 2

A 3-day-old died in her sleep. The pediatrician determined this was the result of crib death syndrome. The parents give permission to refer the newborn for a necropsy. The pathologist receives the newborn with her brain and performs a gross and microscopic examination. The physician issues the findings and reports they are consistent with a normal female newborn.

What CPT code is reported?

- A. 88028
- B. 88012
- C. 88029
- D. 88014



Correct Answer: C

QUESTION 3

A 42-year-old with chronic left trochanteric bursitis is scheduled to receive an injection at the Pain Clinic. A 22-gauge spinal needle is introduced into the trochanteric bursa under ultrasonic guidance, and a total volume of 8 cc of normal saline and 40 mg of Kenalog was injected.

What CPT?code should be reported for the surgical procedure?

- A. 20610-LT
- B. 20611-LT, 76942
- C. 20611-LT
- D. 20610-LT, 76942

Correct Answer: C

QUESTION 4

View MR 001394 MR 001394 Operative Report Procedure: Excision of 11 cm back lesion with rotation flap repair. Preoperative Diagnosis: Basal cell carcinoma Postoperative Diagnosis: Same Anesthesia: 1% Xylocaine solution with epinephrine warmed and buffered and injected slowly through a 30-gauge needle for the patient's comfort. Location: Back Size of Excision: 11 cm Estimated Blood Loss: Minimal Complications: None Specimen: Sent to the lab in saline for frozen section margin control. Procedure: The patient was taken to our surgical suite, placed in a comfortable position, prepped and draped, and locally anesthetized in the usual sterile fashion. A #15 scalpel blade was used to excise the basal cell carcinoma plus a margin

of normal skin in a circular fashion in the natural relaxed skin tension lines as much as possible The lesion was removed full thickness including epidermis, dermis, and partial thickness subcutaneous tissues. The wound was then spot electro

desiccated for hemorrhage control. The specimen was sent to the lab on saline for frozen section.

Rotation flap repair of defect created by foil thickness frozen section excision of basal cell carcinoma of the back. We were able to devise a 12 sq cm flap and advance it using rotation flap closure technique. This will prevent infection,

dehiscence, and help reconstruct the area to approximate the situation as it was prior to surgical excision diminishing the risk of significant pain and distortion of the anatomy in the area. This was advanced medially to close the defect with 5 0

Vicryl and 6-0 Prolene stitches.

What CPT?coding is reported for this case?

- A. 14001
- B. 15271
- C. 14001, 11606-51, 12034-51



D. 14001, 11606-51

Correct Answer: A

QUESTION 5

The gastroenterologist performs a simple excision of three external hemorrhoids and one internal hemorrhoid, each lying along the left lateral column. The operative report indicates that the internal hemorrhoid is not prolapsed and is outside of the anal canal.

What CPT?and ICD-10CM codes are reported?

A. 46320, 46945, K64.0, K64.9

B. 46250, K64.0, K64.9

C. 46255, K64.0, K64.4

D. 46250, 46945, K64.0, K64.4

Correct Answer: B

[Latest AAPC-CPC Dumps](#)

[AAPC-CPC PDF Dumps](#)

[AAPC-CPC Exam
Questions](#)